
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/230/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/81/2024 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 24 października 

2024 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenie inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r., 

poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2025r., 

poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 1344), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U z 2025r., poz. 176) oraz 

art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 111 ze zm) 

Rada Miejska Gminy Pobiedziska, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/81/2024 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 24 października 2024r.  

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenie 

inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso,  zmienia się treść § 2 który otrzymuje 

następujące brzmienie: "§ 2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania podatków wymienionych w § 1, 

wyznacza się następujących sołtysów na terenie swoich sołectw: 

1) Czajka Tomasz - sołtys sołectwa Kocanowo - na terenie sołectwa Kocanowo 

2) Leszek Senkowski - sołtys sołectwa Latalice - na terenie sołectwa Latalice 

3) Mateusz Mroczkowski - sołtys sołectwa Podarzewo - na terenie sołectwa Podarzewo 

4) Piotr Brodowski - sołtys sołectwa Jankowo - na terenie sołectwa Jankowo 

5) Beata Tęcza - sołtyska sołectwa Jerzykowo - na terenie sołectwa Jerzykowo 

6) Hubert Cichosz - sołtys sołectwa Węglewo - na terenie sołectwa Węglewo 

7) Barbara Widelicka - sołtyska sołectwa Borowo Młyn - na terenie sołectwa Borowo Młyn 

8) Emilia Rogowska - sołtyska sołectwa Biskupice - na terenie sołectwa Biskupice 

9) Dariusz Dawidziak  - sołtys sołectwa Złotniczki - na terenie sołectwa Złotniczki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8738


		2025-11-28T12:31:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




